PAGE   \* MERGEFORMAT6

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.12.2025

	             № 135

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» В.Н.Паршкина от 21.11.2025 № 270, заместителя главы города Нефтеюганска Н.И.Кондратьева от 26.11.2025 Исх-6818-5, директора общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания» Н.Д.Соколова от 27.11.2025 № 501, 502, 503, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Югра Инклюзив» А.А.Тимирова                           от 27.11.2025 № 156, председателя региональной общественной организации инвалидов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Наши люди»            от 27.11.2025 № Исх. № 71, президента местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска» Д.П.Грибкова от 26.11.2025 № Исх.№ 49/25 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи                      в труде и в связи с 50-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»:
	Абрамову
Галину Владимировну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Журавчак
Светлану Владимировну
	-
	методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                № 8»;

	Кречетову
Ирину Евгеньевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Макарову
Елену Васильевну
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Матову
Екатерину Николаевну
	-
	методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Сафина
Алмаза Анфировича
	-
	учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем юриста:
	Александрова
Владимира Геннадьевича
	-
	адвоката адвокатского кабинета Александрова Владимира Геннадьевича.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                                  с 50-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»:
	Башкирову
Марину Васильевну
	-
	социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Ганиеву
Эльвиру Эрнестовну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Малеш
Викторию Владимировну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Плеханова
Вячеслава Юрьевича
	-
	педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная».

1.2.2.за активное участие в жизни города и в связи с Днем добровольца (волонтера):
	Акайчикова
Александра Викторовича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Аласова
Разифа Фанисовича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Дровнина
Владимира Андреевича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Жибуляка
Георгия Николаевича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Ибатуллина
Рустама Насимовича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Каневского
Евгения Сергеевича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Киммеля
Константина Яковлевича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Кузнецова
Юрия Юрьевича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Мухитова
Руслана Ильдаровича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Неприятелеву
Марину Андреевну
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска»;

	Суворова
Евгения Валерьевича
	-
	обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Тарасова
Олега Владимировича
	-
	члена местной общественной организации «Союз морских пехотинцев города Нефтеюганска».

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                          с 10-летним юбилеем общества с ограниченной ответственностью                              «Энерго-утилизационная компания»:
	Борисихину
Ларису Георгиевну
	-
	кладовщика общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Волкову
Оксану Владимировну
	-
	бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Яркину
Алёну Валентиновну
	-
	главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания».

        1.2.4.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным днем инвалидов:
	Немальцеву
Эллу Рамазановну
	-
	начальника отдела дополнительного профессионального образования общества с ограниченной ответственностью «Югра Инклюзив»;

	Ниязову
Гульнур Мухаметчанову
	-
	главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Югра Инклюзив»;

	Старик
Екатерину Анатольевну
	-
	заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Югра Инклюзив»;

	Тимирову
Юлию Сергеевну
	-
	инспектора отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «Югра Инклюзив».

         1.2.5.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем юриста:
	Александрову
Венеру Рашитовну
	-
	помощника нотариуса Нефтеюганского нотариального округа Черниковой Людмилы Георгиевны.

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                           Н.И.Кондратьев

Приложение
к постановлению
главы города
       от 02.12.2025 № 135

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	31

	2.
	Роза (70 см)
	31

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	7

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	24

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg